ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  1 8 . 0 8.2022 №

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Консультативного совета по
вопросам межнационального и межконфессионального согласия при главе

Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
главы Верхнесалдинского городского округа от 26.12.2013 № 30

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.20013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Верхнесалдинского
городского округа от 26.12.2013 № 30 «О Консультативном совете по вопросам
межнационального и межконфессионального согласия при главе
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановлений главы
Верхнесалдинского городского округа от 28.12.2013 № 32, от 31.03.2014 № 2,
от 22.05.2014 № 9, от 11.06.2015 № 15, от 27.06.2019 № 16, от 19.01.2022 № 3):

1) пункт 5 исключить;
2) состав Консультативного совета по вопросам межнационального

и межконфессионального согласия при главе Верхнесалдинского городского
округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению главы
Верхнесалдинского городского
округа
о т  1 8 . 0 В. 2022 j\jo
«О внесении изменений в состав
Консультативного совета по
вопросам межнационального и
межконфессионального согласия
при главе Верхнесалдинского
городского округа,
утвержденный постановлением
главы Верхнесалдинского
городского округа от 26.12.2013
№ 30»

СОСТАВ
Консультативного совета по вопросам межнационального и

межконфессионального согласия при главе Верхнесалдинского городского
округа

-  глава Верхнесалдинского городского округа,
председатель Консультативного совета

-  заместитель главы администрации по
управлению социальной сферой, заместитель
председателя Консультативного совета

-  начальник отдела по социальной сфере и
культуре администрации Верхнесалдинского
городского округа, секретарь
Консультативного совета

Члены Консультативного совета:

4. БАЛАКИН -  начальник Управления социальной политики
Александр Викторович Министерства социальной политики

Свердловской области по Верхнесалдинскому
району (по согласованию)

1. САЛЬНИКОВ
Игорь Борисович

2. ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

3. ШМИГЕЛЬСКАЯ
Наталья Александровна

5. ГЛАЗОВА
Елена Ивановна

-  председатель приходского Совета (по
согласованию)

3

6. ЗОЛОТАРЕВ
Александр Евгеньевич

7. ИМАМ МАГОМЕДОВ
Магомед Сиражудинович

8. ИЩИК
Владислав Петрович

9. МОСКВИТИН
Сергей Вячеславович

10. МОРОЗОВ
Александр Николаевич

11. НИГАМЕДЬЯНОВА
Наталья Зеферовна

12. ОЛЕШКЕВИЧ
Владимир Вацлавович

13. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

14. РАКИТИНА
Наталья Александровна

15. ТОЛСТОВ
Федор Валериевич

16. УДИНЦЕВ
Артем Павлович

17. ФИЛИМОНОВ
Михаил Викторович

-  начальник Управления образования
администрации Верхнесалдинского
городского округа

-  руководитель мусульманской организации
«Азан» (по согласованию)

-  начальник Верхнесалдинского ОВО филиала
ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской
области» (по согласованию)

-  начальник отделения в городе Верхней
Салде Управления ФСБ России по
Свердловской области (по согласованию)

-  директор МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского
округа» (по согласованию)

-  директор ГАУСО СО «Социально­
реабилитационный центр для
несовершеннолетних Верхнесалдинского
района» (по согласованию)

-  начальник отдела Военного комиссариата
Свердловской области по городу Верхняя
С ал да и Верхнесалдинскому району (по
согласованию)

начальник МО МВД России
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

-  директор ГАПОУ СО «Верхнесалдинский
авиаметаллургический колледж имени
А.А. Евстигнеева» (по согласованию)

-  главный специалист по правопорядку
администрации Верхнесалдинского
городского округа

-  директор МКУ «Молодежный центр»

-  председатель территориальной комиссии
Верхнесалдинского района по делам
несовершеннолетних и защите их прав